
www.ces.eu Člen skupiny CESGRUPPE

Elektromotorická cylindrická vložka CEMO

Všechny rozměry v mm

77
 

35 45

61
S K

71
240 70

12
012

1

161

Řídící jednotka
Kombinovaná schránka 

(řídící jednotka 
a síťový zdroj)

Kombinovaná schránka (standardně dodávaná)

Řídící jednotka samostatně, bez síťového zdroje (variantně)



www.ces.eu Člen skupiny CESGRUPPE

Elektromotorická cylindrická vložka CEMO

Technická data
Číslo výrobku Vložka s motorem s kombinovanou schránkou:                            CEMO-XXX*   

Vložka s motorem s kombinovanou schránkou /Ethernetem:  CEMO-XXX*-NET
*XXX = 3-místné zadání zamykacího systému (např. KB5=CEMO-KB5-NET)

Maximální kroutící moment 2Nm

Čas oteírání(2 západy závory a střelky) cca 1,5 sekundy

Přípojný kabel 10 x 0,14/7 m, Ø 6,5 mm, 
Prodloužení pomocí JY(ST)Y 6 x 2 x 0,8 možné na max. 20m 

Provozní napětí síťového zdroje 230 V AC

Provozní napětí řídící jednotky 24 V AC, 500 mA

Teplotní rozsah Vložka s motorem 0° C až +50° C

Teplotní rozsah řídící jednotky -20° C až +60° C

Nepřípustné prostředí  
(Vložka s motorem/ řídící jednotky)

Není určeno pro nasazení v korozívní atmosféře 
(chlór, amoniak, vápenná voda), vlhkost vzduchu nižší než 95%

Třída krytí řídící jednotky IP 65, EN 60529

Signalizační výstupy Zatížitelnost, 250 V, 5 A 

Varianty
• integrované spínací hodiny

• vnitřní strana bez knoflíku a/nebo vnější strana bez uzamykací funkce

• OMEGA nástěnný terminál - pro ovládání pomocí transpondérových médií

• pohybový senzor pro automatické otevírání dveří z vnitřní strany

• CEMO NET online, online varianta cylindrické vložky s motorem pro napojení na stávající nebo nové okolní síťě 

• CEMO NET online sada dodatečného vybavení - pro dodatečné rozšíření vložky s motorem pro okolní síťě

• PoE-Adaptér, umožňuje dodávky napájecího napětí pomocí sítě

• WLAN-Adaptér, umožňuje bezdrátové spojení se sitěmi

• D-LAN komponenty - umožňují spojení se sítěmi pomocí elektrické sitě 230 V

Tabulka délek
Prodloužení cylindrické vložky s motorem CEMO

Vnitřní (K)/rozměr v mm, od 65,5 mm zvláštní délky  Vnější (S)/ rozměr v mm, od 65,5 mm zvláštní délky, 5ti stavítkové a WV20, 
od 65,5 mm zvláštní délky

60,5 55,5 50,5 45,5 40,5 35,5 31,5 27,5 31,5 35,5 40,5 45,5 50,5 55,5 60,5

Vnější (S)/ rozměr v mm, od 65,5 mm zvláštní délky, 6ti stavítkové a WV25,  
od 65,5 mm zvláštní délky
31,5 35,5 40,5 45,5 50,5 55,5 60,5   65,5

Max.celková délka 125 mm, prodloužení nad 125 mm na dotaz po prověření proveditelnosti

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

be
z 

př
ed

eš
lé

ho
 o

hl
áš

en
í v

yh
ra

že
ny

 S
ta

v:
 V

 2
.1

, 2
1.

10
.2

01
1,

 B
RO

 2
00

6-
00

6

Informace pro objednávku

Po
če

t

Čí
sl

o 
 

vý
ro

bk
u

O
zn

ač
en

í

Sy
st

ém

O
zn

ač
en

í 
za

ří
ze

ní

U
za

m
yk

án
í

D
él

ka
 v

ni
tř

ní
 

(K
)

D
él

ka
 v

ně
jš

í 
(S

)

Po
če

t k
líč

ů

Ba
rv

a 
vl

ož
ky

Ba
rv

a 
m

ot
or

u

Sp
ín

ac
í 

ho
di

ny
  

A
no

/N
e

Zv
lá

št
ní

 
pr

ov
ed

en
í

 


